
RESERVERAD

REF. STC58812

855 000 € Hus/Villa - Till salu - Reserverad
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 80m² terrass till salu i Sant Cugat,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08172

4
Sovrum  

3
Badrum  

175m²
Planlösning  

80m²
Terrass

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Designradhus. Den består av 245m2 byggd yta, 4 sovrum,
en terrass och parkering till salu i Sant Cugat del Vallès
centrum, Barcelona.

Lucas Fox är glad att kunna presentera detta vackra designradhus i hjärtat av Sant
Cugat del Vallès, i en lugn miljö men nära alla tjänster och stadsliv i centrum. Med en
bebyggd yta på 245 m² är fastigheten funktionellt och rymligt anlagd, perfekt för en
familj som söker komfort och rymlighet.

Vi går in genom bottenvåningen, där vi hittar vardagsrummet, ett stort kök/matrum
som kombinerar funktionalitet och design med ett spektakulärt katalanskt välvt tak,
ackompanjerat av italienskt kakel. En gästtoalett kompletterar detta område. Och det
stora vardagsrummet utrustat med öppen spis för att ge värme till utrymmet. Detta
rum har tillgång till en stor terrass, där du kan njuta av härliga kvällar med familj och
vänner.

På första våningen, sovdelen, har vi tre exteriöra sovrum med inbyggda garderober,
varav två har utgång till en terrass. Det finns även ett komplett badrum som serverar
denna våning. Dessutom ett multifunktionellt centralt utrymme som för närvarande
används som kontor.

Och slutligen, på andra våningen, har vi den stora sviten utrustad med ett lyxigt
badrum med jacuzzi och tillgång till två exklusiva terrasser som släpper in naturligt
ljus.

Denna underbara bostad är utrustad med två parkeringsplatser och ett förråd.

Tveka inte att besöka den!

lucasfox.se/go/stc58812

Terrass, Jacuzzi, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Skönhets salong, Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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